
UFFICIO PROVINCIALE 

- A048 2^ Fascia

CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ESTERO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS CANISTRO
SS DI PALMA
SS DIAFERIO
SS DI PASQUA
SS FERRARA
SS CIANCI
SS ZEFILIPPO
SS MAZZEO
SS TRAVAGLIO
SS DI GIOIA
SS PLACENTINO
SS VERZICCO
SS VALENO
SS DI FRANCESCO
SS GRAMAZIO
SS SORDILLO
SS TENACE
SS FALLUCCHI
SS VARGIU
SS CARLUCCI
SS DELLI CARRI
SS D'ARANDO
SS SPINELLI
SS MAZZILLI
SS FULGARO
SS CARDINALE CICCOTTI
SS MONTE
SS CARETTO
SS TRIBUZIO
SS CARELLA
SS MONTORIO
SS BONAVITA
SS DE MARTINO
SS AGHILAR
SS MASCARO
SS ROSSI
SS ROSIELLO
SS SAMMARTINO
SS AUGELLI
SS BASSO
SS MARTIRADONNA
SS DI LEO
SS LA TORRE
SS VITARIELLO
SS CINQUEPALMI
SS CASSOTTA
SS D'ANGELO
SS BIONDI
SS ALTOBELLO
SS CARDINALE
SS COCCA
SS LARINESE
SS PARISI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

GRAZIA PIA 1
VALERIO 2
SABRINA 3
DIANA MAFALDA 4
LEONARDA 5
MARILENA 6
LUCIO 7
MADDALENA 8
ANGELA 9
ANTONIO 10
COSTANZO 11
ALFONSINA 12
VALERIA 13
ROSANNA 14
UMBERTO PIO 15
TERESA 16
ANGELA 17
ALESSANDRA 18
CLAUDIA 19
MICHELINA 20
FRANCESCO 21
CRISTINA 22
VALENTINA 23
LUCIANO 24
FILOMENA 25
MARIA ANTONIETTA 26
VINCENZO 27
RICCARDO 28
ANNA PIA 29
MARCELLO 30
MARCO 31
MICHELE 32
MICHELA 33
MARIA GIUSEPPINA 34
MARCO 35
MARIANGELA 36
ROSA MARIA 37
LAURA 38
PAOLO PIO 39
DANIELA 40
COSIMO DAMIANO 41
FEDERICA 42
CATERINA 43
DORIANA 44
VALENTINA 45
DOMENICO FLAVIO 46
VINCENZO 47
MARIAGRAZIA 48
ERIKA 49
MARIALBERTA 50
ALESSANDRA ANNA 51
FEDERICA 52
ANTONIO 53



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

6
33
33

8
35
30
36
35
35
54
35
33
36
35
33
36
36
32
33

8
35
36
33
36
35
35
35
35
36
33
36
35
36
36
29

5
36
36
35
36
28
29
33
35
36
35
36

R 21
36
36
36
36

8



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

1,50 0
15 0

9 0
12,50 0

21 0
0 0

17 0
35 0
38 0

5,50 0
27 0

34,50 0
34 0
40 0
39 0

5,50 0
27 0

0,50 0
21 0
11 0
33 0
17 0
19 0
29 0
22 0

43,50 0
30 0
30 0

4 0
42 0
27 0
39 0

6 0
23 0
10 0

6,50 0
22 0
17 0
20 0
17 0

18,50 0
26 0
11 0
27 0
21 0

15,50 0
6 0

6,50 0
12 0

2 0
17 0
17 0

3 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

246 253,50
162 210
138 180
144 164,50
105 161
126 156
102 155

78 148
70 143
71 130,50
60 122
54 121,50
48 118
36 111
39 111
67 108,50
45 108
75 107,50
53 107
87 106
36 104
49 102
50 102
33 98
40 97
12 90,50
24 89
24 89
48 88
12 87
24 87
12 86
44 86
24 83

42,50 81,50
70 81,50
23 81
27 80
24 79
24 77
30 76,50
21 76
32 76
13 75
18 75
24 74,50
32 74
45 72,50
24 72
34 72
18 71
18 71
60 71



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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12/09/2024
12/09/2024
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A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ESTERO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO
A048 ITALIANO



I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



SS DE BENEDITTIS
SS SCISCIO
SS CASCARANO
SS MARTIRADONNA
SS PAGLIARULO
SS DESTINO
SS CLEMENTE
SS ROMANELLI
SS CORCELLA
SS VALENO
SS GIORDANO
SS D'ADDETTA
SS LUPO
SS AMETTA
SS DATTOLI
SS ABRUZZESE
SS SCARALE
SS OCCHIONERO
SS GUERRIERI VILLANOVA
SS GUERRA
SS DI MASO
SS VILLANI
SS DI MAURO
SS FERRERI
SS ADESSO
SS DEGNI
SS ANGELICOLA
SS PAGONE
SS ARCIUOLO
SS CARONE
SS ROMOLI
SS MONACIS
SS MONOPOLI
SS TRAISCI
SS DI LORENZO
SS DE SIMONE
SS NATALINO
SS CAVALIERE
SS SCOPECE
SS DE BELLIS
SS RUSSO
SS MAZZEI



ANTONIO 54
ANNA RITA 55
ANTONIO 56
LUIGI 57
ALFONSO 58
ALESSANDRA 59
FABIANA 60
FRANCESCA 61
PIETRO 62
FABRIZIO 63
ANTONIETTA 64
BRUNELLA 65
CARMINE 66
MANUELA 67
LORIS ANTONIO 68
LUCIA 69
ANDREA 70
SARA 71
AMELIA 72
FRANCESCO 73
VALENTINA 74
ELVIRA 75
VALERIA 76
FRANCO VITTORIO 77
MARCO 78
NICOLA 79
DOMENICO PIO 80
CARLO 81
MATTEO 82
GIUSEPPE 83
EUGENIO 84
DOMENICO 85
MARCO 86
LEONARDO 87
SABRINA 88
GIORGIO 89
NORMAN CIRO 90
STEFANO 91
FABIO 92
FELICE FRANCESCO 93
VALERIA 94
RAFFAELE 95



36
36
33

6
32
33
36
35

4
36
33
36
29
35
35
36
31

5
30
33
36
30

6
8

35
R 9

9
5
6
4
4
7
6
7
6
5
4
7
6
5
5
4



15 0
21 0
17 0

0 0
27 0
26 0
23 0
17 0

0 0
27 0
23 0
26 0
14 0

0 0
17 0
22 0
26 0

9 0
2 0

17 0
20 0
11 0

8 0
2 0

10,50 0
0 0
0 0

15 0
9 0
9 0
0 0

31 0
14 0

0 0
14 0
13 0
11 0

1,50 0
3,50 0

2 0
0 0
0 0



18 69
12 69
18 68
60 66

6 65
6 65
6 65

12 64
60 64

0 63
6 62
0 62

18 61
24 59

6 58
0 58
0 57

42 56
24 56

6 56
0 56

12 53
38 52
42 52

6 51,50
36 45
36 45
24 44
27 42
28 41
36 40

0 38
18 38
20 27

6 26
3 21
0 15
3 11,50
0 9,50
0 7
0 5
0 4



NO X
NO X
NO X
NO
NO X
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NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO
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NO X
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NO
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NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
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NO
NO
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12/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
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12/09/2024
12/09/2024
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12/09/2024
12/09/2024
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